
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Non Classificato (50% = 5 Giri)
DNF

Num.
333
137
70
10

222
131
213
957
40

195
8

47
203
12
5

15

800

Nome
DI LUCCIA NICOLA
SORRENTINO GENNARO
COPPOLA ROSARIO
CAMPANA FELICE
NESPOLI GIOVANNI
FUSCARINI CIRO
D'AMALIA DARIO
SCATTINA ALESSANDRO
CARRESE DOMENICO
TIANO GIOVANNI
PICARIELLO MARIO
MONTANINO LUCA
STURCHIO MAURIZIO
MATARAZZO DIAMANTE
CATAPANO ANTONIO
CELENTANO LUIGI

SORRENTINO SALVATORE

Motoclub
BOCCIA
CERBONE
CERBONE
CERBONE
S.MARIA C.V.
CERBONE
SAYAN
CERBONE
CASERTA
CUMARICAMBIKE
LUPI CAGGIANO
CERBONE
DI GUIDA MOTO
SAYAN
CERBONE
SAYAN

ULTRACROSS

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

VETERAN

MX1

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

MX1

VETERAN

VETERAN

VETERAN

MX1

Marca
SUZUKI
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA

HONDA

Giri
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

5

Tempo Totale
15:21.159
16:42.507
15:21.773
15:32.151
15:32.936
15:41.858
15:46.934
15:49.534
15:51.984
15:53.068
15:54.131
16:12.149
16:13.079
16:53.743
17:05.284
15:28.843

8:10.943

Punti
50
44
40
36
32
50
30
44
40
36
32
30
28
28
26
24

0

Tempo Migliore
1:20.574
1:26.583
1:27.485
1:31.429
1:26.358
1:31.853
1:31.598
1:32.747
1:33.680
1:34.006
1:33.515
1:33.405
1:33.879
1:34.464
1:31.265
1:42.290

1:29.046

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1:21.348

Velocità  Media

55,886

Miglior tempo sul giro

1:20.574

Velocità Migliore

58,083

Giro Migliore di

333 - DI LUCCIA NICOLA

Stampato: 01/11/2011 22.20.02

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX1 + Veteran Over38

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:47:14

Castel di Sasso 1,300 Km.

30/10/2011 11:45

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso


